
Katalog dražb dražba #26603 Výroba po?nohospodárskych
strojov - Súdna likvidácia c.12/2024 - Súd v Chieti - Predaj 4

Zaciatok Mon 31/03/2025 ure 16:00
Koncano Tue 13/05/2025 ure 16:00

Varšcina: EUR 50,00

LOTES
#0: Kompletná Sada

EUR 1.600,00
#1: Informatické zariadenia Rif: 1

EUR 125,00
#10: Dvojitá brúska Rif: 10

EUR 25,00
#11: Nádrž na stlacený vzduch Rif: 11

EUR 50,00
#12: Kompresor Vzduchu Fini Rotar 25c10 Znamka: Fini

model: Rotar 25c10
Leto: 1995
Rif: 13

EUR 50,00
#14: Vysokotlakový cistic Segnini Znamka: Segnini

Rif: 14

EUR 175,00
#17: Umývací stroj Fiorentini Us/Delux 50b Znamka: Fiorentini

model: Us/Delux 50b
Rif: 17

EUR 200,00
#19: Kovové oblúky, polená a výrobné odpady Rif: 19

EUR 62,50
#22: Rôzne príslušenstvo - A Rif: 22

EUR 75,00
#28: Oce?ové plechy Rif: 30

EUR 125,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 ure 00:30 page 1



Katalog dražb dražba #26603 Výroba po?nohospodárskych
strojov - Súdna likvidácia c.12/2024 - Súd v Chieti - Predaj 4

Zaciatok Mon 31/03/2025 ure 16:00
Koncano Tue 13/05/2025 ure 16:00

Varšcina: EUR 50,00

#29: Rám podzemného disku Rif: 29

EUR 125,00
#30: Zváracie Masky a Rozpínacie Krúžky Rif: 28

EUR 75,00
#31: Boxy, Spoje a Stojany Rif: 31

EUR 200,00
#32: Regál na palety Rif: 33

EUR 187,50
#33: Nádrž na olej 90 lt a rôzne vybavenie model: Lt. 90

Rif: 32

EUR 125,00

Gobid.it je blagovna znamka, ki jo je registriralo:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Thu 01/05/2025 ure 00:30 page 2


